T3Y-J

FA{TMRIREEE (EPD)
BRES : JR-AI-21072E-A

brother

at yourside

D59 —T##% &%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

IJV-JBIBESAINI 0I5 A
—BAEEAT R T T IIVIR=HERE
FRETFRBEXBRER2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

E/oaL—H—EEH

Wireless Mono Laser Printer

MFG-L6900DW

? " 3 |
LJ
;
]
p—
BEHAL ERES JR-AI-21072E-A
EAPCREBE PA-590000-AI-03
BE18HED
PCR% BERALHE: [553hR)
BEXNREERE NS 20214789H
[ Bt edv) O ohRsgEA WIE&EE 20214782H
[EAR) &ERE, B, [, FEEERE REEA N S AT IFEEAT
RAOBNK, FEMLIR - 5857 REIES JV-AI-21072
A : MFC-L6900DW IRETE#EAR 2026478 1H
‘B2 IPI3) (EPAR) PCRLE1—D=EHE

AAKER 1 17.2kg. LA : 5.2kg
BAREHEY/Z A4 (BK210%297mm)
A-N-G3x3Jt: &K 33.6kbps (BEIIE)
- BEN I EEDRIEEE
-HEHR/BHRLAN
XARBFEULREIFTY
BW\WSHE %
ISP -TEMAST E5-RIE - #0558
TEL: 052-824-2511 ({{%) FAX: 052-821-5177

https://www.brother.co.jp/

SeEHSE 201911H8H
ZER Ml 82
(—BHEEAY R T T TR EHEEIE)
B=EREEE*
SEMREER AN %

ISO14025(CE D e AREERUT —5 DML UTARFE
PSR m 515D

¥ RT LATEPER T TEBEANOREEDIES(F. S AT LRZTo
EEEOLAIZ .

EHES ¢ JR-AI-21072E-A


https://www.brother.co.jp/

IaJ-J

A{TMRIBES (EPD)
Zi&ES . JR-AI-21072E-A

IJU-JRIBESANINI OIS A
—MRAEEAD XTI T IVIRSHEERE
RREBTFRBXEBZEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

OS54 T4 DIV EFHTiER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZED IPCC 2013 GWP 100a 320 | kg-CO2eq
[iv4eZld 0.19 | kg-SO2eq
BRHE 0.014 | kg-Sbeq o
BQEMBFE nQEE nQifE nDERA-HIFEE nOEE- I
AIER H ==1\v) aft  |OFEMBREE QOfE Ol |@mm - wrEm OFEE - ()
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.2E+02 || 1.6E+02 | 6.4E+00 | 1.6E+01 | 9.3E+01 | 4.4E+01
il 2le kg-S0,eq 1.9E-01 1.2E-01 1.3E-03 1.5E-02 2.7E-02 2.5E-02
BRHE kg-Sbeq 1.4E-02 1.2E-02 2.4E-05 6.9E-05 1.5E-03 2.8E-05
@ Bk OMHINOYIE(CREE< 3 Y B)

58 =13 I5E =Ty}
IEEATIREEIR 1.3E+01 kg F=p G 4.0E+00 kg
IEBERRETRILF— 1.1E4+02 kg SuUs 7.6E-02 kg
B4AETREER 4.7E+01 kg VIL=Z"DO A 1.0E-01 kg
BAEAREIRILF— 8.5E+01 M] TDftERE 0.0E+00 kg
RIKDEE 3.2E-01 m3 TSRAFvY 1.2E+01 kg

mPN 1.8E-01 kg
HSR 9.0E-01 kg
RN 2.7E+00 kg
EL AT 7.9E-01 kg
Z oAt 1.3E+00 kg

OREMRICEY SEMFH

ERREOEESZE (SFUA)

Jro2=Y (EDRXAHE) . BEMEMBERE : 5. XS : 48,0004
BAIERMER/ (Y —>  ITUT No.1F+ — b, FIRIABREIRIEGEICEFREL). AR mSEULELS




IaJ—-27 IJV-JBESANID OIS A

g —BRDEAT 27T T LB
SATIBIEES (EPD) T R BRI EE2-0-1

Z8FES © JR-AI-21072E-A https://ecoleaf-label.ip

©-1.€DMOIRIFEEERH
ABROMETERE EEBHRO M —ROBARIEFISO14001 FABR TIHICTITON TLET,

QERULEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3 RUTIU—TJRESNILTOYS ABHRFREAL v1.10 ZEAUE,

® "%
20214678278 @5 THADILA >R NUSHBIERELR : kDM BEDEE

0 —FEFEDHEF. PCREKXUETRE - EEHREZSRULTIIZE,
OLLEXC DT IE. B - EERBE(CRESNIERMEBIUBSICUNRHESNER A,
(BH85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
TixEsS . JR-AI-21072E-A



